
令和４年１月吉日 

 

 

オンライン講演会開催のご案内 

衆議院議員 国光あやの事務所 

 

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、国光あやのに格別のご支援を賜り、心より御礼申し上げます。この

度、関係省庁から講師をお招きし、「事業復活支援金・事業再構築補助金・ものづ

くり補助金・ＩＴ導入補助金等」オンライン講演を開催することとなりました。新

型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、オンライン形式で開催させていただ

きます。 

 ご参加いただく場合下記事項をご記入いただき、info@kunimitsu-ayano.jp 

宛メールにてお申込みください。FAXでもお申込みを受け付けております。複数名

でご参加の場合でも、お手数ですがお一人ずつお申込みをお願いいたします。 

 今後とも、変わらぬご支援、ご指導を宜しくお願い申し上げます。 

謹 白  

  

【日 時】令和 4 年 2 月 14 日（月）13：00～ 

【講師予定】経済産業省 

 

・事業復活支援金： １月 31 日から公募開始予定 

・事業再構築補助金：第５回公募・２月上旬予定（令和４年度継続予定） 

・ものづくり補助金：第９次〆切・２月８日予定（令和４年度見直拡充予定） 

・ＩＴ導入補助金： 詳細未定（令和４年度継続予定） 

 

「事業復活支援金・事業再構築補助金・ものづくり補助金・ＩＴ導入補助金等」 



メールお申込み先： info@kunimitsu-ayano.jp 

ＦＡＸお申込み先：０２９－８９３―２０２２ 

 

御芳名                お役職          

貴社・団体名                          

ご住所                             

お電話   －    －      FAX    －    －     

メール                ＠                        

 

※ オ ン ラ イ ン の た め 、 必 ず メ ー ル ア ド レ ス を ご 記 入 く だ さ い 。 

ＺＯＯＭでの開催を予定しておりますので、当日のＵＲＬや参加までの流れに

つきましては、表記いただいたメールアドレス宛改めてご案内させていただき

ま す 。 

※誠に恐縮ですが、２月９日（水）午前中迄にお申込みをお願いいたします。 

＜お問い合せ先＞国光あやの事務所 TEL：029-886-3686 


